АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2021 г.                     № 13
п.Копенкина
О внесении изменений в реестр муниципального имущества
В связи с получением свидетельства о праве собственности на объекты казенного имущества, принадлежащих администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести соответствующие изменения в приложение №1 реестра муниципального имущества Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

	Глава Копенкинского сельского поселения

	И.С.Тронов